СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  31 марта 2023 года  № 11
х. Суд-Николаевка

О временном исполнении полномочий
главы Первомайского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 9 ст. 34  Устава Первомайского сельского поселения, Совет народных депутатов Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Возложить временно исполнение полномочий главы Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района на ведущего специалиста администрации Первомайского сельского поселения – Прядкину Людмилу Валентиновну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в  Вестнике муниципальных правовых актов Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области и обнародовать в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.

Глава Первомайского
сельского поселения						             И.В. Белодедова